YSMZ3
系列PTC热敏电阻器
产品概述：
      YSMZ3系列用作温度传感器，具有尺寸小、热容量低的特点，能有效的显示开关电源中功率器
件的过热保护。
       YSMZ3 series as a temperature sensor, with a small size, low heat capacity , which
can effectively display over temperature protection of the power devices in switching
power.

保护温度-15℃电阻值
RS-15（Ω）
Resisance @ Proecion
Temperaure
保护温度电阻值
R S（Ω）
Max.volage
最大电压
Vmax（V）
Proecion Temperaure
保护温度点
S（℃）
Max. curren
最大电流
Imax（mA）
MZ3-101R60C□ 100 330MAX 470MAX 30 60 100
MZ3-101R70C□ 100 330MAX 470MAX 30 70 100
MZ3-101R80C□ 100 330MAX 470MAX 30 80 100
MZ3-101R90C□ 100 330MAX 470MAX 30 90 100
MZ3-101R100C□ 100 330MAX 470MAX 30 100 100
MZ3-101R110C□ 100 330MAX 470MAX 30 110 100
MZ3-101R120C□ 100 330MAX 470MAX 30 120 100
MZ3-101R130C□ 100 330MAX 470MAX 30 130 100
MZ3-331R60C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 60 100
MZ3-331R70C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 70 100
MZ3-331R80C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 80 100
MZ3-331R90C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 90 100
MZ3-331R100C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 100 100
MZ3-331R110C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 110 100
MZ3-331R120C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 120 100
MZ3-331R130C□ 330 1500MAX 2200MAX 30 130 100
19 20
图 .1  Fig 图 .2Fig
YSMZ3 series
 PTC thermistor